
Lp. Zakres świadczeń Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

1
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
AG „Zdrowie” Sp. z o. o. Sztum Słowackiego 6

2
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
NZOZ Admed Marian Damps Słupsk H. Kołłątaja 32

3
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Ortho-Cerebri Hubert Rządkowski i Wspólnicy Sp. j. Słupsk Szczecińska 70

4
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne

Przedsiębiorstwo Obrotu i Fabrykacji Artykułów Medycznych Pofam-

Poznań Sp. z o. o.
Poznań S. Lindego 6

5
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne

ORTOMAX Pomorskie Centrum Protetyki i Ortotyki Narządu Ruchu 

Sp. z o. o. Sp. k.
Gdańsk M. Smoluchowskiego 17

6
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Pracownia Ortopedyczna Zbigniew Wąs Tczew T. Kościuszki 23

7
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne

Protetyka Ortopedyczna Kałużny s.c. Krzysztof Kałużny, Mariusz 

Kałużny
Gdańsk Kartuska 4/6

8
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Żonkil Medyczny Salon Specjalistyczny Wiesława Gajewska Słupsk A. Mickiewicza 30

9
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne

„RH Plus” Sklep Medyczny s.c. Danuta Korzeniowska-Tejchman, 

Marek Korzeniowski
Gdańsk J. Hoene-Wrońskiego 1

10
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Admed – A. Młot Adam Młot Kwidzyn J. Hallera 8

11
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Serwis Medyczno-Projektowy Sp. z o. o. Toruń Żółkiewskiego 20/26

12
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne

Specjalistyczny Sklep Zaopatrzenia Medycznego Pod Słowikiem 

Rehabilitacja Ortopedia Medycyna Aldona Słowik
Słupsk Portowa 18F

13
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
F.H.U. Gomed Ryszard Giedo Rotmanka Jarzębinowa 45

14
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
AKSON Sp. z o. o. Sp. k. Katowice T. Kościuszki 346A

15
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Eskulap Medical P.H.U. Irma Pac-Pomarnacka Słupsk Wojska Polskiego 22

16
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
FARMPOL Sp. z o. o. Gdańsk Nowatorów 8

17
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Promedica Sp. z o. o. Chojnice H. Kołłątaja 4

18
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Vigo-Ortho Polska Sp. z o. o. Łódź Rudzka 102

19
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Apteka Vita Urszula Szarzyńska-Grabowska Rumia Okrzei 37A

20
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Lemar E. Czyża, P. Bieleń Sp. j. Olsztyn Kołobrzeska 50
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Lp. Zakres świadczeń Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

Wykaz pozytywnie ocenionych wniosków o zawarcie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne
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21
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Alicja Wyrwa Euromedical Poland Gdynia Chwarznieńska 136/138

22
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Almed Sp. z o. o. Malbork Dworcowa 14

23
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
ORTOS Sklep ze Sprzętem Rehabilitacyjnym – Mirosław Przywara Gdańsk K. Wallenroda 25A

24
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
F.H.U. „Remedium-Bis” Teresa Łoboda-Peplińska Tczew J. Malczewskiego 2

25
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Holmed Sp. z o. o. Rumia Pomorska 11

26
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Conmed s.c. Wojciech Markowski, Brygida Markowska Gdańsk L. Droszyńskiego 28

27
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Sklep Medyczny Kappa Alicja Puciłowska Gdynia Świętojańska 41/5

28
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Herbakos Sklep Zielarsko-Medyczny Sabina Matracka Człuchów Królewska 21

29
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Inbar F.H.U. Irena Bartołd Pruszcz Gdański J. Słowackiego 29/1

30
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Orto-Medical Zaopatrzenie Ortopedyczne Jacek Lipiński Gdańsk Nowe Ogrody 6

31
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Pawilon Inwalidzko-Rehabilitacyjny Lilianna Gawdzik Gdynia Morska 99

32
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Sklep Medyczny Eskulap Dagmara Pac-Pomarnacka Słupsk M. Kopernika 28

33
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
I-Med M. Pacer Sp. j. Suchy Dwór M. Dąbrowskiej 26

34
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
AKSEL-MED Anna Mikinka Łódź Północna 42

35
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Apteka „Jesionowa” Izabela Dobko Bytów B. Domańskiego 3

36
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
„KAS-MED” Bartosz Dwojacki Gdynia Wrocławska 59

37
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
AUDIOSONICA Sp. z o. o. Gdańsk T. Kościuszki 38

38
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Mediexpert A. Piotrowska, R. Kozłowski s.c. Gdańsk Kołobrzeska 63C

39
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
„MEDICUS” Maciej Smoktunowicz Pruszcz Gdański Wita Stwosza 14/S5

40
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Sklep Medyczny Małgorzata Szczepaniak Gdynia Kartuska 16
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41
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Sklepy Medyczne Chir-Med Sp. j. H. Zajączkowski, J. Sędzikowski Malbork J. Słowackiego 2

42
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Sklep Medyczny „Samo Zdrowie” Edyta Braszkowska Kwidzyn J. Brzechwy 2B

43
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Creative View Sp. z o. o. Warszawa K. Dickensa 27/27

44
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne

Artykuły Rehabilitacyjne i Medyczne „REH-EXPRESS” Paweł 

Langowski
Tczew S. Wigury 37

45
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
TRANS Anna Waniewska Gdańsk A. Mickiewicza 1/3

46
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
ALIMED Sklep Medyczny Alina Walczak Gdynia Wiceadm. K. Porębskiego 9

47
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Ortopedio.pl Sp. z o. o. Toruń Szosa Bydgoska 58

48
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Sklep Medyczny Sylwin Kowalewski Kartuzy Gdańska 7

49
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
OLMED Małgorzata Olech Starogard Gdański Jana Pawła II 4C

50
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
DOBRO MED Arletta Dobrowolska Nowe Plac Zamkowy 2/2

51
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
OLAMED Iwona Grzegorczyk Sztum Chełmińska 8/1

52
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne

DORT-MED Specjalistyczny Sklep Zaopatrzenia Medycznego 

Małgorzata Mączka
Gdańsk Jana Pawła II 3D

53
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Sklep Medyczny SH Jolanta Jastrzębska Gdynia Warszawska 34/36

54
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Katarzyna Maliszewska Sklep zielarsko-medyczny „Lawenda” Człuchów Polna 18

55
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
„Calendula” Agnieszka Zielonka Smołdzino Ogrodowa 12

56
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Technika Ortopedyczna ORT-MEDICAL VITA Agnieszka Kondracka Gdańsk Podwale Staromiejskie 105

57
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Bartłomiej Łuszkiewicz Sklep Medyczny Pro-Fit Wejherowo Pucka 11/5

58
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Teamed s.c. Sklep Medyczny Agnieszka Parda i Elżbieta Oto Wejherowo Gen. W. Sikorskiego 166/38

59
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Salon Medyczny ORTO-MEDIKA s.c. M. Daniluk, M. Idaczyk Wejherowo dr A. Jagalskiego 10

60
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Vi-med Sp. z o. o. Sopot Niepodległości 755
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61
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Sklep Medyczny na Wejherowskiej Joanna Białecka-Karwowska Gdynia Wejherowska 59

62
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
SMART GATE Sp. z o. o. Gdańsk Szafarnia 11/F8

63
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
MEDYK Sklep-Wypożyczalnia Anna Koss Gdańsk W. Biegańskiego 10/13

64
11-17-000001/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne
Świat Słuchu Sp. z o. o. Łódź Wólczańska 128/134

65
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
AG „Zdrowie” Sp. z o. o. Sztum Słowackiego 6

66
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
MedAmi Teresa Derebecka Gdynia Starowiejska 45/7

67
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
NZOZ Admed Marian Damps Słupsk H. Kołłątaja 32

68
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Ortho-Cerebri Hubert Rządkowski i Wspólnicy Sp. j. Słupsk Szczecińska 70

69
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Apteka Pёla mgr farm. Justyna Biela Nowa Karczma Kościerska 7

70
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze

Przedsiębiorstwo Obrotu i Fabrykacji Artykułów Medycznych Pofam-

Poznań Sp. z o. o.
Poznań S. Lindego 6

71
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA Toruń Żółkiewskiego 20/26

72
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze

ORTOMAX Pomorskie Centrum Protetyki i Ortotyki Narządu Ruchu 

Sp. z o. o. Sp. k.
Gdańsk M. Smoluchowskiego 17

73
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. Pabianice Partyzancka 133/151

74
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Żonkil Medyczny Salon Specjalistyczny Wiesława Gajewska Słupsk A. Mickiewicza 30

75
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze

„RH Plus” Sklep Medyczny s.c. Danuta Korzeniowska-Tejchman, 

Marek Korzeniowski
Gdańsk J. Hoene-Wrońskiego 1

76
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
„Gespar” – G. Pyjor, A. Olszewski, M. Sutkowski Sp. j. Warszawa Matuszewska 14

77
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Roko RiR Kowalscy Sp. j. Dobra Szczecińska 1i

78
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Admed – A. Młot Adam Młot Kwidzyn J. Hallera 8

79
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Zakład Perukarski – Fryzjerstwo Marzena Blokus Wejherowo Okrężna 6

80
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Serwis Medyczno-Projektowy Sp. z o. o. Toruń Żółkiewskiego 20/26
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81
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze

Specjalistyczny Sklep Zaopatrzenia Medycznego Pod Słowikiem 

Rehabilitacja Ortopedia Medycyna Aldona Słowik
Słupsk Portowa 18F

82
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Coloplast Sp. z o. o. Warszawa Inflancka 4

83
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
F.H.U. Gomed Ryszard Giedo, Rotmanka, ul. Jarzębinowa 45 Rotmanka Jarzębinowa 45

84
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
AKSON Sp. z o. o. Sp. k. Katowice T. Kościuszki 346A

85
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Eskulap Medical P.H.U. Irma Pac-Pomarnacka Słupsk Wojska Polskiego 22

86
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
FARMPOL Sp. z o. o. Gdańsk Nowatorów 8

87
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Promedica Sp. z o. o. Chojnice H. Kołłątaja 4

88
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Apteka „Pod Gryfem” Andrzej Nadolski Słupsk Hubalczyków 8

89
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Apteka Vita Urszula Szarzyńska-Grabowska Rumia Okrzei 37A

90
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Lemar E. Czyża, P. Bieleń Sp. j. Olsztyn Kołobrzeska 50

91
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Alicja Wyrwa Euromedical Poland Gdynia Chwarznieńska 136/138

92
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Almed Sp. z o. o. Malbork Dworcowa 14

93
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Rokoko s.c. T. Kijanowski, D. Kijanowska Warszawa Zamoyskiego 43

94
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
ORTOS Sklep ze Sprzętem Rehabilitacyjnym – Mirosław Przywara Gdańsk K. Wallenroda 25A

95
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
F.H.U. „Remedium-Bis” Teresa Łoboda-Peplińska Tczew J. Malczewskiego 2

96
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Holmed Sp. z o. o. Rumia Pomorska 11

97
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Conmed s.c. Wojciech Markowski, Brygida Markowska Gdańsk Droszyńskiego 28

98
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Abena Polska Sp. z o. o. Łozienica Nowa 15

99
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Sklep Medyczny Kappa Alicja Puciłowska Gdynia Świętojańska 41/5

100
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Amoena Polska Sp. z o. o. Warszawa Stryjeńskiech 6/UH4B
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101
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Herbakos Sklep Zielarsko-Medyczny Sabina Matracka Człuchów Królewska 21

102
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
P.H.U. Farmed Sp. z o. o. Wrocław Krzemieniecka 60A

103
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Inbar F.H.U. Irena Bartołd Pruszcz Gdański J. Słowackiego 29/1

104
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Orto-Medical Zaopatrzenie Ortopedyczne Jacek Lipiński Gdańsk Nowe Ogrody 6

105
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Pawilon Inwalidzko-Rehabilitacyjny Lilianna Gawdzik Gdynia Morska 99

106
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Sklep Medyczny Eskulap Dagmara Pac-Pomarnacka Słupsk M. Kopernika 28

107
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
I-Med M. Pacer Sp. j. Suchy Dwór M. Dąbrowskiej 26

108
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
ConvaTec Polska Sp. z o. o. Warszawa Armii Ludowej 26

109
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
AKSEL-MED Anna Mikinka Łódź Północna 42

110
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Apteka „Jesionowa” Izabela Dobko Bytów B. Domańskiego 3

111
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
„KAS-MED” Bartosz Dwojacki Gdynia Wrocławska 59

112
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
AUDIOSONICA Sp. z o. o. Gdańsk T. Kościuszki 38

113
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Mediexpert A. Piotrowska, R. Kozłowski s.c. Gdańsk Kołobrzeska 63C

114
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
„MEDICUS” Maciej Smoktunowicz Pruszcz Gdański Wita Stwosza 14/S5

115
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Sklep Medyczny Małgorzata Szczepaniak Gdynia Kartuska 16

116
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Sklepy Medyczne Chir-Med Sp. j. H. Zajączkowski, J. Sędzikowski Malbork J. Słowackiego 2

117
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Sklep Medyczny „Samo Zdrowie” Edyta Braszkowska Kwidzyn J. Brzechwy 2B

118
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Creative View Sp. z o. o. Warszawa K. Dickensa 27/27

119
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze

Artykuły Rehabilitacyjne i Medyczne „REH-EXPRESS” Paweł 

Langowski
Tczew S. Wigury 37

120
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
TRANS Anna Waniewska Gdańsk A. Mickiewicza 1/3



Lp. Zakres świadczeń Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

Wykaz pozytywnie ocenionych wniosków o zawarcie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne

za okres od 04-04-2017 do 10-06-2017

121
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
ALIMED Sklep Medyczny Alina Walczak Gdynia Wiceadm. K. Porębskiego 9

122
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
SCA Hygiene Sp. z o. o., Warszawska, ul. Puławska 435A Warszawa Puławska 435A

123
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Ortopedio.pl Sp. z o. o. Toruń Szosa Bydgoska 58

124
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Sklep Medyczny Sylwin Kowalewski Kartuzy Gdańska 7

125
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
OLMED Małgorzata Olech Starogard Gdański Jana Pawła II 4C

126
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
DOBRO MED Arletta Dobrowolska Nowe Plac Zamkowy 2/2

127
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
OLAMED Iwona Grzegorczyk Sztum Chełmińska 8/1

128
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze

DORT-MED Specjalistyczny Sklep Zaopatrzenia Medycznego 

Małgorzata Mączka
Gdańsk Jana Pawła II 3D

129
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Sklep Medyczny SH Jolanta Jastrzębska Gdynia Warszawska 34/36

130
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Katarzyna Maliszewska Sklep zielarsko-medyczny „Lawenda” Człuchów Polna 18

131
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Studio Polanki Monika Groś Gdańsk Polanki 111

132
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
„Dr Sawlewicz” Sp. z o. o. Gdańsk Dywizjonu 303 5E/13

133
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
„Calendula” Agnieszka Zielonka Smołdzino Ogrodowa 12

134
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Technika Ortopedyczna ORT-MEDICAL VITA Agnieszka Kondracka Gdańsk Podwale Staromiejskie 105

135
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Bartłomiej Łuszkiewicz Sklep Medyczny Pro-Fit Wejherowo Pucka 11/5

136
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Profit Farmakon Sp. z o. o. Sp. j. Łódź Kinga C. Gillette 11

137
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Superfarmacja Sp. z o. o. Gdynia A. Hryniewickiego 6c/40

138
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
JWB Sp. z o. o. Sopot Grunwaldzka 64

139
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze

Międzynarodowa Apteka Grabowskiego Londyn „Grabopharm” Sp. z 

o. o.
Warszawa Racławicka 132B

140
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Teamed s.c. Sklep Medyczny Agnieszka Parda i Elżbieta Oto Wejherowo Gen. W. Sikorskiego 166/38
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141
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Salon Medyczny ORTO-MEDIKA s.c. M. Daniluk, M. Idaczyk Wejherowo dr A. Jagalskiego 10

142
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Vi-med Sp. z o. o. Sopot Niepodległości 755

143
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Sklep Medyczny na Wejherowskiej Joanna Białecka-Karwowska Gdynia Wejherowska 59

144
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
NETFARM Sp. z o. o. Warszawa Marszałkowska 80

145
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Apteka Wałowa II Sp. z o. o. Łódź Kinga C. Gillette 11

146
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
SMART GATE Sp. z o. o. Gdańsk Szafarnia 11/F8

147
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
MEDYK Sklep-Wypożyczalnia Anna Koss Gdańsk W. Biegańskiego 10/13

148
11-17-000002/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - zaopatrzenie 

w środki pomocnicze
Świat Słuchu Sp. z o. o. Łódź Wólczańska 128/134

149
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Salus Sp. z o. o. Chojnice Leśna 6a

150
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Maytone Aneta Zubiel Gdańsk Pomorska 92

151
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Geers Akustyka Słuchu Sp. z o. o. Łódź G. Narutowicza 130

152
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Skiba-Słuch G.J. Skulimowscy Sp. j. Gdańsk Chałubińskiego 7/48

153
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Promedica Sp. z o. o. Chojnice Kołłątaja 4

154
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
KA-MED Katarzyna Rudnik-Sikorska Gdynia Armii Krajowej 44

155
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Pracownia Aparatów Słuchowych i Wkładek Usznych M. Wienczonek Słupsk Jana Pawła II 1

156
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Polski Związek Głuchych Gdańsk Pniewskiego 8

157
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Firma Usługowa Tina Jan Malenda Czarnków Os. Parkowe 24/5

158
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Acustic Grzegorz Szłod Bydgoszcz Dworcowa 110

159
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
KIND Aparaty Słuchowe Sp. z o. o. Poznań Włodkowica 26a

160
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Centrum Słuchu i Mowy „Medincus” Sp. z o. o. Warszawa Aleje Jerozolimskie 30
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161
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
OTO-MED aparaty słuchowe badanie słuchu Bolesław Mucha Gdańsk Podwale Staromiejskie 103

162
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Słuch Medica Marta Gostomczyk Kwidzyn Braterstwa Narodów 52

163
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
AUDIOSONICA Sp. z o. o. Gdańsk T. Kościuszki 38

164
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
„COREKTON” Aparaty Słuchowe Anna Niciejewska-Lebiedziewicz Słupsk pl. Dąbrowskiego 6

165
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Echofon Krzysztof Paradzewski Łęgowo Perłowa 16

166
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Aparaty Słuchowe Sp. z o. o. Gdynia Chylońska 191

167
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Aparaty Słuchowe Jolanta Gajek Gdańsk Skarpowa 52/2

168
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Karina Modrzewska-Kulas Mat-Słuch Gdynia Śląska 40/19

169
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
IZOFONIS Izabella Kilimar-Witkowska Pruszcz Gd. W. Kossaka 15

170
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
DAP Dariusz Proll Gdańsk Spadzista 2/70

171
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
DOR-MED POLSKA Sp. z o. o. Bydgoszcz M. Karłowicza 26/225

172
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
OTOS Dorota Jaworska Gdańsk Zwycięstwa 30/111

173
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
KA-MED Aparaty Słuchowe Witold Sikorski Lębork Wolności 40A/20

174
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
ACS Słuchmed Sp. z o. o. Lublin Orla 5

175
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
AUDIOCLINICA Aparaty Słuchowe Magdalena Szłod Bydgoszcz Dworcowa 110

176
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
AMPLIFON POLAND Sp. z o. o. Łódź Tkacka 50

177
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Protetyka Słuchu – NEOFONIKA – Janina Gliniecka Gdańsk Jana Pawła II 5/5

178
11-17-000003/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie protetyki słuchu
Świat Słuchu Sp. z o. o. Łódź Wólczańska 128/134

179
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej

1.Usługowy Zakład Optyczny Szymon Krupka 2.OptykKrupka.pl 

Szymon Krupka
Gdańsk Pilotów 3

180
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej

Zakład Optyczny OPTAL Maria Sworczuk Zakład Okulistyczny OPTAL 

Maria Sworczuk
Gdańsk Krzywoustego 25



Lp. Zakres świadczeń Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

Wykaz pozytywnie ocenionych wniosków o zawarcie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne

za okres od 04-04-2017 do 10-06-2017

181
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Optyk Mysłek & Rogowscy Sopot al. Niepodległości 771

182
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyczny Aleksander Lewandowski Gdynia Starowiejska 34

183
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyczny Daniel Szeleżyński Wejherowo Rzeźnicka 2D

184
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyczny Józef Gill Sprzedaż i Usługi Słupsk A. Mickiewicza 13/1

185
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyczny Janusz Słota Słupsk Wojska Polskiego 17

186
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyczny Stolc s.c. Robert Stolc i Zygmunt Stolc Słupsk A. Mickiewicza 35

187
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Maria Jedowska Zakład Optyczny „Maryla” Kwidzyn Targowa 2

188
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
„Optyk” Ewa Pagieła Kwidzyn Chopina 15/3

189
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Optyk „P. Hilary” Maciej Gawlik Słupsk S. Jaracza 9

190
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyczny Dominik Rutecki Gdynia Adm. J. Unruga 39

191
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Marek Chojnicki Zakład Optyczny 5+ Elbląg 12 Lutego 8A

192
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyczny Visus Hanna Szczeblewska Malbork A. Mickiewicza 31B/2

193
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyki Okularowej Monika Rodewald Miastko Konstytucji 3 Maja 2

194
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Salon Optyczny Sferis-Optyk s.c. A.M. Kałużni Kwidzyn J. Piłsudskiego 26/2

195
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Salon Optyczno-Okulistyczny Łukasz Karnowski Żychce 16/2

196
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Gal-Optyk s.c. A. Gardzińska, L. Sandomierski Pelplin Wybickiego 20

197
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
LANS OPTYK Stanisława Naumczyk Malbork J. Słowackiego 2

198
11-17-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - zaopatrzenie 

w zakresie optyki okularowej
Zdrowe Oczy – Optyka Gdynia Gdynia S. Okrzei 1-5a/39
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1 AG „Zdrowie” Sp. z o. o. Sztum Słowackiego 6

2 NZOZ Admed Marian Damps Słupsk H. Kołłątaja 32

3 Ortho-Cerebri Hubert Rządkowski i Wspólnicy Sp. j. Słupsk Szczecińska 70

4
Przedsiębiorstwo Obrotu i Fabrykacji Artykułów 

Medycznych Pofam-Poznań Sp. z o. o.
Poznań S. Lindego 6

5
ORTOMAX Pomorskie Centrum Protetyki i Ortotyki 

Narządu Ruchu Sp. z o. o. Sp. k.
Gdańsk M. Smoluchowskiego 17

6 Pracownia Ortopedyczna Zbigniew Wąs Tczew T. Kościuszki 23

7
Protetyka Ortopedyczna Kałużny s.c. Krzysztof Kałużny, 

Mariusz Kałużny
Gdańsk Kartuska 4/6

8 Żonkil Medyczny Salon Specjalistyczny Wiesława Gajewska Słupsk A. Mickiewicza 30

9
„RH Plus” Sklep Medyczny s.c. Danuta Korzeniowska-

Tejchman, Marek Korzeniowski
Gdańsk J. Hoene-Wrońskiego 1

10 Admed – A. Młot Adam Młot Kwidzyn J. Hallera 8

11 Serwis Medyczno-Projektowy Sp. z o. o. Toruń Żółkiewskiego 20/26

12

Specjalistyczny Sklep Zaopatrzenia Medycznego Pod 

Słowikiem Rehabilitacja Ortopedia Medycyna Aldona 

Słowik

Słupsk Portowa 18F

13 F.H.U. Gomed Ryszard Giedo Rotmanka Jarzębinowa 45

14 AKSON Sp. z o. o. Sp. k. Katowice T. Kościuszki 346A

15 Eskulap Medical P.H.U. Irma Pac-Pomarnacka Słupsk Wojska Polskiego 22

16 FARMPOL Sp. z o. o. Gdańsk Nowatorów 8

17 Promedica Sp. z o. o. Chojnice H. Kołłątaja 4

18 Vigo-Ortho Polska Sp. z o. o. Łódź Rudzka 102

19 Apteka Vita Urszula Szarzyńska-Grabowska Rumia Okrzei 37A

20 Lemar E. Czyża, P. Bieleń Sp. j. Olsztyn Kołobrzeska 50

21 Alicja Wyrwa Euromedical Poland Gdynia Chwarznieńska 136/138

22 Almed Sp. z o. o. Malbork Dworcowa 14
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23
ORTOS Sklep ze Sprzętem Rehabilitacyjnym – Mirosław 

Przywara
Gdańsk K. Wallenroda 25A

24 F.H.U. „Remedium-Bis” Teresa Łoboda-Peplińska Tczew J. Malczewskiego 2

25 Holmed Sp. z o. o. Rumia Pomorska 11

26 Conmed s.c. Wojciech Markowski, Brygida Markowska Gdańsk L. Droszyńskiego 28

27 Sklep Medyczny Kappa Alicja Puciłowska Gdynia Świętojańska 41/5

28 Herbakos Sklep Zielarsko-Medyczny Sabina Matracka Człuchów Królewska 21

29 Inbar F.H.U. Irena Bartołd Pruszcz Gdański J. Słowackiego 29/1

30 Orto-Medical Zaopatrzenie Ortopedyczne Jacek Lipiński Gdańsk Nowe Ogrody 6

31 Pawilon Inwalidzko-Rehabilitacyjny Lilianna Gawdzik Gdynia Morska 99

32 Sklep Medyczny Eskulap Dagmara Pac-Pomarnacka Słupsk M. Kopernika 28

33 I-Med M. Pacer Sp. j. Suchy Dwór M. Dąbrowskiej 26

34 AKSEL-MED Anna Mikinka Łódź Północna 42

35 Apteka „Jesionowa” Izabela Dobko Bytów B. Domańskiego 3

36 „KAS-MED” Bartosz Dwojacki Gdynia Wrocławska 59

37 AUDIOSONICA Sp. z o. o. Gdańsk T. Kościuszki 38

38 Mediexpert A. Piotrowska, R. Kozłowski s.c. Gdańsk Kołobrzeska 63C

39 „MEDICUS” Maciej Smoktunowicz Pruszcz Gdański Wita Stwosza 14/S5

40 Sklep Medyczny Małgorzata Szczepaniak Gdynia Kartuska 16

41
Sklepy Medyczne Chir-Med Sp. j. H. Zajączkowski, J. 

Sędzikowski
Malbork J. Słowackiego 2

42 Sklep Medyczny „Samo Zdrowie” Edyta Braszkowska Kwidzyn J. Brzechwy 2B

43 Creative View Sp. z o. o. Warszawa K. Dickensa 27/27

44
Artykuły Rehabilitacyjne i Medyczne „REH-EXPRESS” Paweł 

Langowski
Tczew S. Wigury 37

45 TRANS Anna Waniewska Gdańsk A. Mickiewicza 1/3

46 ALIMED Sklep Medyczny Alina Walczak Gdynia Wiceadm. K. Porębskiego 9

47 Ortopedio.pl Sp. z o. o. Toruń Szosa Bydgoska 58

48 Sklep Medyczny Sylwin Kowalewski Kartuzy Gdańska 7

49 OLMED Małgorzata Olech Starogard Gdański Jana Pawła II 4C

50 DOBRO MED Arletta Dobrowolska Nowe Plac Zamkowy 2/2

51 OLAMED Iwona Grzegorczyk Sztum Chełmińska 8/1
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52
DORT-MED Specjalistyczny Sklep Zaopatrzenia 

Medycznego Małgorzata Mączka
Gdańsk Jana Pawła II 3D

53 Sklep Medyczny SH Jolanta Jastrzębska Gdynia Warszawska 34/36

54
Katarzyna Maliszewska Sklep zielarsko-medyczny 

„Lawenda”
Człuchów Polna 18

55 „Calendula” Agnieszka Zielonka Smołdzino Ogrodowa 12

56
Technika Ortopedyczna ORT-MEDICAL VITA Agnieszka 

Kondracka
Gdańsk Podwale Staromiejskie 105

57 Bartłomiej Łuszkiewicz Sklep Medyczny Pro-Fit Wejherowo Pucka 11/5

58 Teamed s.c. Sklep Medyczny Agnieszka Parda i Elżbieta Oto Wejherowo Gen. W. Sikorskiego 166/38

59 Salon Medyczny ORTO-MEDIKA s.c. M. Daniluk, M. Idaczyk Wejherowo dr A. Jagalskiego 10

60 Vi-med Sp. z o. o. Sopot Niepodległości 755

61
Sklep Medyczny na Wejherowskiej Joanna Białecka-

Karwowska
Gdynia Wejherowska 59

62 SMART GATE Sp. z o. o. Gdańsk Szafarnia 11/F8

63 MEDYK Sklep-Wypożyczalnia Anna Koss Gdańsk W. Biegańskiego 10/13

64 Świat Słuchu Sp. z o. o. Łódź Wólczańska 128/134

65 MedAmi Teresa Derebecka Gdynia Starowiejska 45/7

66 Apteka Pёla mgr farm. Justyna Biela Nowa Karczma Kościerska 7

67 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA Toruń Żółkiewskiego 20/26

68 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. Pabianice Partyzancka 133/151

69 „Gespar” – G. Pyjor, A. Olszewski, M. Sutkowski Sp. j. Warszawa Matuszewska 14

70 Roko RiR Kowalscy Sp. j. Dobra Szczecińska 1i

71 Zakład Perukarski – Fryzjerstwo Marzena Blokus Wejherowo Okrężna 6

72 Coloplast Sp. z o. o. Warszawa Inflancka 4

73 Apteka „Pod Gryfem” Andrzej Nadolski Słupsk Hubalczyków 8

74 Rokoko s.c. T. Kijanowski, D. Kijanowska Warszawa Zamoyskiego 43

75 Abena Polska Sp. z o. o. Łozienica Nowa 15
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76 Amoena Polska Sp. z o. o. Warszawa Stryjeńskiech 6/UH4B

77 P.H.U. Farmed Sp. z o. o. Wrocław Krzemieniecka 60A

78 ConvaTec Polska Sp. z o. o. Warszawa Armii Ludowej 26

79 SCA Hygiene Sp. z o. o. Warszawa Puławska 435A

80 Studio Polanki Monika Groś Gdańsk Polanki 111

81 „Dr Sawlewicz” Sp. z o. o. Gdańsk Dywizjonu 303 5E/13

82 Profit Farmakon Sp. z o. o. Sp. j. Łódź Kinga C. Gillette 11

83 Superfarmacja Sp. z o. o. Gdynia A. Hryniewickiego 6c/40

84 JWB Sp. z o. o. Sopot Grunwaldzka 64

85
Międzynarodowa Apteka Grabowskiego Londyn 

„Grabopharm” Sp. z o. o.
Warszawa Racławicka 132B

86 NETFARM Sp. z o. o. Warszawa Marszałkowska 80

87 Apteka Wałowa II Sp. z o. o. Łódź Kinga C. Gillette 11

88 Salus Sp. z o. o. Chojnice Leśna 6a

89 Maytone Aneta Zubiel Gdańsk Pomorska 92

90 Geers Akustyka Słuchu Sp. z o. o. Łódź G. Narutowicza 130

91 Skiba-Słuch G.J. Skulimowscy Sp. j. Gdańsk Chałubińskiego 7/48

92 KA-MED Katarzyna Rudnik-Sikorska Gdynia Armii Krajowej 44

93
Pracownia Aparatów Słuchowych i Wkładek Usznych M. 

Wienczonek
Słupsk Jana Pawła II 1

94 Polski Związek Głuchych Gdańsk Pniewskiego 8

95 Firma Usługowa Tina Jan Malenda Czarnków Os. Parkowe 24/5

96 Acustic Grzegorz Szłod Bydgoszcz Dworcowa 110

97 KIND Aparaty Słuchowe Sp. z o. o. Poznań Włodkowica 26a

98 Centrum Słuchu i Mowy „Medincus” Sp. z o. o. Warszawa Aleje Jerozolimskie 30

99
OTO-MED aparaty słuchowe badanie słuchu Bolesław 

Mucha
Gdańsk Podwale Staromiejskie 103

100 Słuch Medica Marta Gostomczyk Kwidzyn Braterstwa Narodów 52

101
„COREKTON” Aparaty Słuchowe Anna Niciejewska-

Lebiedziewicz
Słupsk pl. Dąbrowskiego 6

102 Echofon Krzysztof Paradzewski Łęgowo Perłowa 16

103 Aparaty Słuchowe Sp. z o. o. Gdynia Chylońska 191

104 Aparaty Słuchowe Jolanta Gajek Gdańsk Skarpowa 52/2

105 Karina Modrzewska-Kulas Mat-Słuch Gdynia Śląska 40/19

106 IZOFONIS Izabella Kilimar-Witkowska Pruszcz Gd. W. Kossaka 15

107 DAP Dariusz Proll Gdańsk Spadzista 2/70

108 DOR-MED POLSKA Sp. z o. o. Bydgoszcz M. Karłowicza 26/225

109 OTOS Dorota Jaworska Gdańsk Zwycięstwa 30/111

110 KA-MED Aparaty Słuchowe Witold Sikorski Lębork Wolności 40A/20
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111 ACS Słuchmed Sp. z o. o. Lublin Orla 5

112 AUDIOCLINICA Aparaty Słuchowe Magdalena Szłod Bydgoszcz Dworcowa 110

113 AMPLIFON POLAND Sp. z o. o. Łódź Tkacka 50

114 Protetyka Słuchu – NEOFONIKA – Janina Gliniecka Gdańsk Jana Pawła II 5/5

115
1.Usługowy Zakład Optyczny Szymon Krupka 

2.OptykKrupka.pl Szymon Krupka
Gdańsk Pilotów 3

116
Zakład Optyczny OPTAL Maria Sworczuk Zakład 

Okulistyczny OPTAL Maria Sworczuk
Gdańsk Krzywoustego 25

117 Optyk Mysłek & Rogowscy Sopot al. Niepodległości 771

118 Zakład Optyczny Aleksander Lewandowski Gdynia Starowiejska 34

119 Zakład Optyczny Daniel Szeleżyński Wejherowo Rzeźnicka 2D

120 Zakład Optyczny Józef Gill Sprzedaż i Usługi Słupsk A. Mickiewicza 13/1

121 Zakład Optyczny Janusz Słota Słupsk Wojska Polskiego 17

122 Zakład Optyczny Stolc s.c. Robert Stolc i Zygmunt Stolc Słupsk A. Mickiewicza 35

123 Maria Jedowska Zakład Optyczny „Maryla” Kwidzyn Targowa 2

124 „Optyk” Ewa Pagieła Kwidzyn Chopina 15/3

125 Optyk „P. Hilary” Maciej Gawlik Słupsk S. Jaracza 9

126 Zakład Optyczny Dominik Rutecki Gdynia Adm. J. Unruga 39

127 Marek Chojnicki Zakład Optyczny 5+ Elbląg 12 Lutego 8A

128 Zakład Optyczny Visus Hanna Szczeblewska Malbork A. Mickiewicza 31B/2

129 Zakład Optyki Okularowej Monika Rodewald Miastko Konstytucji 3 Maja 2

130 Salon Optyczny Sferis-Optyk s.c. A.M. Kałużni Kwidzyn J. Piłsudskiego 26/2

131 Salon Optyczno-Okulistyczny Łukasz Karnowski Żychce 16/2

132 Gal-Optyk s.c. A. Gardzińska, L. Sandomierski Pelplin Wybickiego 20

133 LANS OPTYK Stanisława Naumczyk Malbork J. Słowackiego 2

134 Zdrowe Oczy – Optyka Gdynia Gdynia S. Okrzei 1-5a/39


